
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-4358-70/ČJ-2013-990656 

          Praha  24. října 2013 

          Počet listů: 2 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická zkoumání  

v letech 2013 až 2015“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) ve složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: plk. Mgr. Luboš Kothaj, KÚP PP ČR 

Členové:  kpt. Mgr. Jan Schnitzer, KÚP PP ČR 

   kpt. Mgr. Tomáš Cápal, KÚP PP ČR 

   kpt. Mgr. Pavla Coufalová, KÚP PP ČR 

   pplk. Mgr. Alice Reslová, KÚP PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

 
Skupina A 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Carolina Biosystems, s.r.o. 
č. 4  IČ: 28177002, DIČ: CZ28177002 

  Klikatá 206 

  252 25 Ořech 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
č. 5  IČ: 25761307, DIČ: CZ25761307  

  V Celnici 1031/4 

  110 00 Praha 10 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 



Skupina B 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: East Port Praha, s.r.o. 
č. 3  IČ: 26185423, DIČ: CZ26185423 

 Možného 1065/10 

  161 00 Praha 6 

 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Promega GmbH 
č. 6  IČ: HRB 7338, DIČ: Ust-IDNr.:DE/178007190  
             Schildkrötstraße 15 
                68199 Mannheim 

  Německo 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

 

Skupina C 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Beckman Coulter Slovenská republika, s.r.o. 

č. 1   IČ: 35683546, IČ DPH: SK2020339255 

 Digital Park II 

 Einsteinova 23 

 851 01 Bratislava 

 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Beckman Coulter Česká republika, s.r.o. 
č. 2  IČ: 28233492, DIČ: CZ28233492 

  Radiová 1 

  102 27 Praha 10 - Hostivař 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnotící komise výše uvedené nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona 
dle výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, 
že nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídek pro výše uvedené skupiny v souladu s ust. § 79 
zákona. Nabídky byly hodnoceny dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší 
nabídková cena. V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

 

 

 



skupina A 

 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu pro skupinu A 

s uchazečem Carolina Biosystems, s.r.o., Klikatá 206, 252 25 Ořech. 

 

skupina B 

 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu pro skupinu B 
s uchazečem East Port Praha, s.r.o. Možného 1065/10, 161 00 Praha 6. 

 

skupina C 

 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu pro skupinu C 
s uchazečem Beckman Coulter Česká republika, s.r.o., Radiová 1, 102 27 Praha 10 - Hostivař. 

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH 

1. 4. Carolina Biosystems, s.r.o. 28177002 3 448 474,60 

2. 5. 
Life Technologies Czech Republic 

s.r.o. 
25761307 3 796 703,90 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH 

1. 3. East Port Praha, s.r.o. 26185423 51 049 712,- 

2. 6. Promega GmbH HRB 7338 59 771 123,- 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH 

1. 2. 
Beckman Coulter Česká republika, 

s.r.o. 
28233492 2 594 920,- 

2. 1. 
Beckman Coulter Slovenská 

republika, s.r.o. 
35683546 2 793 550,- 



V Praze dne 24. října 2013, 13.03 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 

 

plk. Mgr. Luboš Kothaj    plk. Mgr. Luboš Kothaj v. r. 

 

 

kpt. Mgr. Jan Schnitzer    kpt. Mgr. Jan Schnitzer v. r. 

 

 

kpt. Mgr. Tomáš Cápal    kpt. Mgr. Tomáš Cápal v. r. 

 

 

kpt. Mgr. Pavla Coufalová     kpt. Mgr. Pavla Coufalová v. r. 

 

 

pplk. Mgr. Alice Reslová    pplk. Mgr. Alice Reslová v. r. 

 

 

Bc. Roman Němeček     Bc. Roman Němeček v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

 

Zpracovala 
Bc. Martina Chvátalová 

tel. 884549 


